OEMAPTAMEHT
CrMOPTA _
TOMCKOW
OBJIACTM

[JenaptameHT cnopTa ToMcKoi ob6nactu
OO Tomckas pernoHasibHasa «Pegepauus niaBaHus»

=

TPON

OFAY «LleHTp cnopTUBHOI NOAroTOBKM COOPHbIX KOMaHA4, TOMCKOR o6nact»
UemnuoHart n NepBeHCTBO TOMCKOWN 06/1aCTV MO nNnaBaHuIo (bacceinH25m)

Tomck 19. - 21.9.2024

AuctaHuma 16
20.09.2024 - 10:07

XeHwwHbl, 100m baTtTepdnsii

2013 n cTapwe
CTapTOBbIA MPOTOKON

3annbiB 1 n3 2

3 ®EJOPOBA, AHHa
4 NATMHA, MonunHa
5 NNAMWWHA, Tancusa

3annbiB 2 n3 2

1 MAVEP, tOnnaHa

2 TPETbAKOBA , EkatepuHa
3 BELWWEBA, AHHa

4 BEJIKOBA, fapuHa

5 KY3bMWHA, AnekcaHgpa
6 BACW/IbEBA, Bnaga

7 CAPA®AHOBA, AHHa

8 NNOIN'YHOBA, AHacTacus

2010 CLU Ne2 . AcuHo
2012 YCL, BBC nwm. LLleBenesa
2011 Tomckasa O6nactHasa CLUOP

2010 Tomckas ObnactHas CLUOP
2011 yCL, BBC nwm. LeBenesa

2012 AKOCL "AHTapb'r.CeBepck
2008 YCL, BBC nwm. LLleBenesa

2007 Tomckas O6nactHas CLLUOP
2011 Tomckas O6nactHas CLLUOP
2013 AHOCLW "AnTape'"r.Cesepck
2013 AHOCLW "AnTape'"r.Cesepck

1:32.00

1:26.64
1:24.83
1:17.95
1:07.00
1:10.07
1:24.38
1:25.00
1:28.00

Tomckasa PernoHanbHas
dbepepauyyns nnasaHua

JNeKTPOHHas cucTema perucTpauuy BpeMeHm
SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

LIBBC "3BE3/HbIIA"
BACCEVIH 25 METPOB

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to RSF/Tomsk Region
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